
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-223-rem-
250g/

Zrnková káva Caliber Coffee .223 Rem
250g

Kód zboží: 3CC250
Značka: Caliber Coffee

Popis:
Nejzajímavější a nejatraktivnější směs, ve které jsou zastoupené 3 druhy 100 % arabiky z
Nikaragui, Keni a Tanzanie.

Téměř výhradně se Arabika pěstuje ve výškách nad 800 m. Káva pěstovaná ve vyšších
nadmořských výškách zraje déle, což vede k hustějším, konzistentnějším a chutnějším
zrnům.

Typická nikaragujská káva je citrusová, jasná a delikátní. Velmi se liší od plných, bohatých
a čokoládových bobů, které obvykle vidíme ve Střední Americe.

Vysoké náhorní plošiny v Keni (podobně jako v Tanzanii nad 1400 metrů nad mořem)
produkují kávová zrna s plným tělem a bohatou, silnou chutí s velmi příjemnou kyselostí.
Intensivní vůně má květinové tóny, s vínovou dochutí, která má také citrusové a bobulovité
tóny.

Arabika z Tanzanie, je podobná keňské kávě. Vykazuje také jasnou a zářivou kyselost,
někdy dokonce ostrou, s hlubokou, bohatou a silnou chutí. Jemná káva Tanzanie má
typicky středně intenzivní a krémové tělo, které má chutnající tóny sladké bobule podobné
ovocné chuti a někdy tóny cedru. Aroma kávy z Tanzanie může vykazovat rustikální tóny a
někdy i sladkost hnědého chleba. Dochuť přetrvává s lehkým náznakem východoafrické
divočiny. Hladina kyselosti je ve srovnání s keňskou kávou mírně utlumená, je také méně
konzistentní s mírnějším tělem.

Káva je balena v černém sáčku Caliber Coffee se zipem, který zajišťuje, že káva zůstane
po celou dobu skladování čerstvá. Design obalu vám vaši oblíbenou kávu připomene. Pro
tuto kávu jsme zvolili téma střeliva ráže .233 Remington. Je jedním z nejpoužívanějších
puškových nábojů, nejen ve Spojených státech, kde byl tento náboj vyvinut pro lov škodné
zvěře, ale osvědčil se i pro sportovní účely a v neposlední řadě i jako armádní kalibr.

Kvalitní zrnková káva dovezená z plantáží v podobě zelené kávy a následně pražená v
české pražírně.

Parametry:
• Hmotnost (g): 1000

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-223-rem-250g/


• Země výroby: cz
• Složení: 100% arabika

Fotky:


	Zrnková káva Caliber Coffee .223 Rem 250g

